
18.80per Eimer

Top-Preis

Salat-Mayonnaise

mit 50% Pflanzenöl,  

ohne Konservierungs- 

stoffe, 10 kg Eimer

Art.-Nr. 2110100

„Pelatello“
Schinken  
San Daniele 
luftgetrocknet, über 12 Monate sorgsam  

gereift, vom SD Konsortium geprüft,  

ausschließlich mit Meersalz verfeinert,  

frei von Allergenen, ca. 6 kg Stücke

Art.-Nr. 1696550

100%

Geschmack

16.99
per kg

Top-Preis

Gültig vom 1. November bis zum 31. Dezember 2021
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argentinisches
Bürgermeister- 
stück grain fed
ideal zum Schmoren,  

Kurzbraten und zur  

Zubereitung von  

Geschnetzeltem,  

ca. 1,2 kg Stücke

Art.-Nr.  
220820

8.49
per kg

Top-Preis
vakuumiert, ca. 2 kg + Stücke

Art.-Nr. 210205

21.99
per kg

Top-Preis

ca. 2,2 kg Stücke

Art.-Nr. 220501

argentinische
Steakhüfte 
grain fed 9.49

per kg

Top-Preis

vakuumiert,  

ca. 4,5 kg Stücke

Art.-Nr. 220250

deutsches  
Bullenroast- 
beef 1a 

10.79per kg

Top-Preis

Art.-Nr. 630200

Rehkeule 
mit Knochen 12.99

per kg

Top-Preis

Hirschkalbskeule  
schier
ca. 4 – 6 kg Stücke,

Art.-Nr. 630102

Wildschwein- 
keule  
mit Knochen
Art.-Nr. 630321

8.79per kg

Top-Preis

12.49
per kg

Top-Preis

deutsches
Bullenfilet
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14.69
per kg

Top-Preis

französisches
Flugentenbrustfilet  
(männlich), HKL A
ca. 350 g Stücke, 5 kg im Karton

Art.-Nr. 750380

Serviervorschlag

11.29
per kg

Top-Preis

französische
Flugentenkeulen  
(männlich), HKL A
ca. 350 g Stücke,  

5 kg im Karton

Art.-Nr. 750350

5.39
per kg

Top-Preis

bayerisches
Murroc-Filet 

bayerische
Murroc-Lachse 

ca. 2x 500 g Stücke,  

vac., 5 kg im Karton 

Art.-Nr. 110050

ca. 1,8 kg Stücke, 4 Stücke  

im Karton

Art.-Nr.  
110051

Das „bayerische Murroc-Schwein“ ist eine spezielle Kreuzung mit 
dem Duroc-Schwein – das durch seine besondere Fleischqualität,     
     seiner Marmorierung, dem zarten und aromatischen Fleisch sehr  
                  geschätzt wird – und dem robusten, deutschen Land- 
	    schwein. Die Schweine wachsen ausschließlich  
                              in Bayern auf.  
                               Ein unglaubliches Geschmackserlebnis.

9.99
per kg

Top-Preis

9.89
per kg

Top-Preis

ca. 2,2 Kg Stücke,  

3 Stücke im Karton

Art.-Nr. 110052

bayerische
Murroc- 
French-Racks 
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Zanderfilet  natur
lat.: stizostedion lucioperca, 

aus Binnenfischerei

ca. 120 – 170 g Stücke,  

Karton à 5 kg

Art.-Nr.  
2040982

800 g + Stücke,  

Karton à 10 kg

Art.-Nr.  
2040933

ca. 170 –  

230 g Stücke,  

Karton à 5 kg

Art.-Nr.  
2040934

ca. 230 – 300 g Stücke,  

Karton à 5 kg

Art.-Nr.  
2040930

9.99per kg

Top-Preis

8.49
per kg

Top-Preis

8.79
per kg

Top-Preis

7.99
per kg

Top-Preis

Garnelenspieße
lat.: penaeus vannamei, 

20% Glasur, 100 g Spieße,

10 x 1 kg Pckg. im Karton

Art.-Nr. 2040965

Serviervorschlag

9.99
per Packung

Top-Preis

lat.: litopenaeus vannamei, 
roh geschält, 

10 x 1 kg Beutel  

im Karton

Art.-Nr.  
2040120

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Riesengarnelen  16/20,  
mit Kopf und Schale

10.49per Beutel

Top-Preis

Riesengarnelen    
31/40, ohne Kopf und Schale
lat.: litopenaeus vannamei, 
roh geschält, 

10 x 1 kg Beutel im Karton

Art.-Nr. 2040121

11.69
per Beutel

Top-Preis

frisches
Nordsee- 
krabben- 
fleisch 
aus Greetsiel, 1 kg Atmopack

Art.-Nr. 2111154

Zum aktuell-günstigenTagespreis

Top-Preis
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9.49
per Packung

Top-Preis

mild gesalzenes und schonend  

geräuchertes Lachsfilet  

mit feiner Rotholznote, in  

Scheiben vorgeschnitten,  

600 g in der Kiste

Art.-Nr. 2180297

  DAHLHOFF-Artikel  
 sind Vorbestellartikel!  
  Bestellung einen Tag  
  vor Ihrer Belieferung.

  DAHLHOFF-Artikel  
 sind Vorbestellartikel!  
  Bestellung einen Tag  
  vor Ihrer Belieferung.

Räucherlachs  
„Highlander“
in dekorativer Holzkiste

30.99
per Packung

Top-Preis

mild gesalzenes und schonend  

geräuchertes Lachsfilet ohne 

Haut, in Scheiben vor-

geschnitten, 1 kg Seite

Art.-Nr. 2180244

200 g Seite

Art.-Nr.  
2180347

500 g Packung

Art.-Nr.  
2180246

Räucherlachs „De Luxe“

31.99
per kg

Top-Preis

21.99
per kg

Top-Preis

7.39per Packung

Top-Preis

17.29
per Packung

Top-Preis

in Scheiben geschnitten, 

Aquakultur aus Norwegen,  

vakuumverpackt, 

ca. 1 kg Packung

Art.-Nr.  
2180996

norwegischer
Räucherlachs 

21.49per kg

Top-Preis

norwegischer  
Graved Lachs 
in Scheiben geschnitten,  

Aquakultur aus Norwegen,  

vakuumverpackt,  

ca. 1 kg Packung

Art.-Nr.  
2180997

Räucheraalfilet 
ohne Haut, filetiert und 

enthäutet, Aquakultur aus  

Holland, vakuumverpackt,  

500 g Packung

Art.-Nr.  
2180995

geräuchertes
Forellenfilet 
ohne Haut, filetiert  

und enthäutet, aus 

Aquakultur, vakuum- 

verpackt,

500 g Packung

Art.-Nr. 2180999

32.99per Stück

Top-Preis



Frisch. Aktuell. Gut.6 | Bitte beachten Sie, dass alle Angebotsartikel aufgrund begrenzter Vorratsmengen, nicht ständig in den Filialen zur Verfügung stehen.  
Angebot freibleibend, Preise in Euro zzgl. gesetzl. MwSt., solange der Vorrat reicht. Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

Flusskrebs- 
Cocktail  
„Bretagne“
feinstes Flusskrebsfleisch mit  

Früchten in einem milden  

Mayonnaisen-Dressing mit 

einer leichten Calvados-Note,  

1 kg Schale

Art.-Nr. 2180093

DAHLHOFF-Artikel sind Vorbestellartikel! Bestellung einen Tag vor Ihrer Belieferung.

Verfügbar ab  
dem 16.11.2021

15.89per Schale

Top-Preis

Entenbrust  
Salat
rosa gebratene, zarte  

Entenbrust mit einem  
fruchtigen, klaren Dressing  
in Kombination mit Orangenfilets,  
Cranberries und grünem Pfeffer,  
1 kg Schale

Art.-Nr. 2180095

Gambas „Portland“
Riesengarnelen mit Äpfeln und 

Johannisbeeren in einem fruchtigen 

Dressing, 1 kg Schale

Art.-Nr. 2180111

19.79per Schale

Top-Preis

Bremer Herings-Salat 
fein marinierte Herings-Streifen ohne Haut,  

mit Rote Bete, Gewürzgurke, Äpfel in feiner  

Marinade, 1 kg Schale

Art.-Nr. 2180148

7.69
per Schale

Top-Preis Preiselbeer-Matjes- 
Happen
ohne Haut, mit Lauchzwiebeln und Preisel-

beeren in einem pikanten Dressing,  

1 kg Schale

Art.-Nr. 2180253

9.79
per Schale

Top-Preis

Sahne-Herings-Happen
fein marinierte Herings-Happen in einer milden 

Joghurt-Sahne-Sauce mit frischen Äpfeln 

und Zwiebeln, 1 kg Schale

Art.-Nr. 2180145

8.99
per Schale

Top-Preis

Nordsee-Krabben- 
Salat
Nordsee-Krabben in einem mit Sahne  

verfeinerten Mayonnaisen-Dressing, 

1 kg Schale

Art.-Nr.  
2180271

21.99
per Schale

Top-Preis

Geflügel-Salat
Geflügelfleisch mit Ananas,  
Mandarinensegmenten  
und Sellerie in einem  

fruchtigen Mayonnaisen- 
Dressing, 1 kg Schale

Art.-Nr. 2180105

9.29
per Schale

Top-Preis11.29
per Schale

Top-Preis

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Serviervorschlag
Servier- 
vorschlag

Serviervorschlag

Servier-
vorschlag

Servier-
vorschlag
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Geflügel-Salat
Geflügelfleisch mit Ananas,  
Mandarinensegmenten  
und Sellerie in einem  

fruchtigen Mayonnaisen- 
Dressing, 1 kg Schale

Art.-Nr. 2180105 Honig-Senf 
Frischkäsecreme 
Frischkäsezubereitung mit 

einer milden Note nach Honig  

und Rotisseur-Senf,  

1 kg Schale

Art.-Nr. 2180247

8.49
per Schale

Top-Preis

Lachs Frischkäsecreme 
Frischkäsezubereitung mit milden  

Räucherlachsstücken und  

Kräutern, 1 kg Schale

Art.-Nr. 2180242

9.19
per Schale

Top-Preis

TIPP!

Peppadew Frischkäsecreme 
Frischkäsezubereitung und Sauerrahm  

mit herzhaften Peppadew  

(Pikanté Früchte), 1 kg Schale

Art.-Nr. 2180282

8.69
per Schale

Top-Preis

Coco-Curry Frischkäsecreme 
Frischkäsezubereitung mit einer  

feinen Note von Kokosnuss  

und Curry, 1 kg Schale

Art.-Nr. 2180232
9.89

per Schale

Top-Preis

Jalapeno Frischkäsecreme 
Frischkäsezubereitung mit feurigen  

Jalapenos, Petersilie und Dill,  

1 kg Schale

Art.-Nr. 2180231

8.09
per Schale

Top-Preis

Kräuter- 
Frischkäsecreme

Rucola- 
Frischkäsecreme

Frischkäse mit Schmand  

und vielen frischen Kräutern,  

1 kg Schale

Art.-Nr. 2180241

Doppelrahmfrischkäse und  

Sauerrahm mit frischem  

Rucola, Lauchzwiebeln und 

Schnittlauch, 1 kg Schale

Art.-Nr. 2180240 8.39
per Schale

Top-Preis

8.09
per Schale

Top-Preis

cremige Frischkäsezubereitung  

mit ausgewählten Oliven und  

Tomaten, fein mediterran  

abgerundet, 1 kg Schale

Art.-Nr. 2180234

Mediterrane  
Frischkäsecreme

8.49
per Schale

Top-Preis

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Servier- 
vorschlag

Serviervorschlag

Servier- 
vorschlag
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Schnittkäse aus Kuhmilch, affiniert mit Dinkelkorn und  

Eichenrinde aus biologischem Landbau, 50% Fett i. Tr.,  

ca. 3,8 kg Laib

Art.-Nr.  
2230035

halbfester Schnittkäse mit Tomate, Oregano  

und Majoran, 45% Fett i. Tr., ca. 1,7 kg Laib

Art.-Nr. 2220299

Mild, aromatisch, nach Paprika  

und Zwiebeln schmeckend,  

45% Fett i. Tr., ca. 1,7 kg Laib

Art.-Nr. 2220298

hellgelb, mit unregelmäßiger 

Bruchlochung und Pfefferkörnern. 

Mild, aromatisch, 45% Fett i. Tr., ca. 

1,7 kg Laib

Art.-Nr. 2220297

Münsterländer
Wilder Bernd

Almzeit Alpenkäse
Mediterrane Kräuter

Almzeit Alpenkäse
Paprika-Zwiebel

Almzeit Alpenkäse
Grüner Pfeffer

15.79
per kg

Top-Preis

mindestens 50% Fett i. Tr., aus  

100% Bergbauern-Heumilch g.t.S.,  

mit Karottensaft verfeinert, mit  

Gewürzmischung affiniert, ohne 

Gentechnik, 1/1 Laib,  

ca. 6 kg Stücke

Art.-Nr. 2230420

Schönegger Vulkankäse Schnittkäse

OM Bergkäse Stange
45% Fett i. Tr., hergestellt aus 

pasteurisierter Milch, nussig-würziger  

Geschmack, ca. 2,5 kg Stücke

Art.-Nr. 2230886

Wildblumenkäse
ca. 50% Fett in Tr., schnittfest, voll- 

aromatisch, Blütenmischung auf der  

Rinde, ca. 6 kg Stücke

Art.-Nr.  
2230649

14.79
per kg

Top-Preis

10.99per kg

Top-Preis

10.99
per kg

Top-Preis

10.99
per kg

Top-Preis

7.77
per kg

Top-Preis

15.49
per kg

Top-Preis

Vorbestellartikel! 

Vorbestellartikel! 

Vorbestellartikel! Vorbestellartikel! 



| 9Ihr Partner in Sachen Food & Nonfood

 

geräucherte
Gänsebrust 
gold-gelb geräuchert,  

mild gesalzen

Art.-Nr.  
1865702 DINKLER'S

29.49per kg

Top-Preis

gebackene
Entenbrüstchen
in Aspik mit Obst
ca. 1,4 kg Stücke

Art.-Nr.  
1094675

16.99
per kg

Top-Preis

18.99
per kg

Top-Preis

gebratene
Flugenten- 
brust natur
ca. 600 g Stücke

Art.-Nr.  
1094920

geräucherte  Gänsebrust  

80 g Pack
Art.-Nr.  
1094916

2.39
per Pack

Top-Preis

300 g Schale
Art.-Nr.  
1094895

7.99
per Schale

Top-Preis

1/2 Stücke
ca. 400 g  

Stücke

Art.-Nr.  
1094870

25.99per kg

Top-Preis

1/1 Stücke
ca. 800 g  

Stücke

Art.-Nr.  
1094885

25.49
per kg

Top-Preis
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Parmaschinken
Herzstück, ohne Schwarte
mindestens 14 Monate  

gereift, ca. 5,6 kg  

Stücke

Art.-Nr. 1610287

Mit Echtheitssiegel

16.99
per kg

Top-Preis

original
Südtiroler Marken-
speck „Tradition“
extra-zart, ohne Schwarte,  

gegen die Faser geschnitten,  

22 Wochen gereift,  

ca. 1,8 kg Stücke

Art.-Nr. 1610210

14.99
per kg

Top-Preis

46.99
per kg

Top-Preis

Mangalica-Schinken 
vom Wollschwein
mindestens 22 Monate gereift, 

luftgetrocknet, 2 x 1/2 Stücke im 

Netz, ca. 4,5 kg

Art.-Nr. 1610320

Duriber  
Duroc Schinken
„Magno”
16 Monate luftgetrocknet,  

ca. 2,2 kg Stücke

Art.-Nr. 1610203

Kulinarische Highlights.

22.49
per kg

Top-Preis

Sau- oder  
Schweine-Pape 
mit Schwarte 

aus dem Kernstück, trocken gesalzen 

und geräuchert

S-Pape  Art.-Nr. 1010011   
ca. 5 kg Stücke

R-Pape  Art.-Nr. 1010012   
ca. 3,5 kg Stücke

13.99
per kg

Top-Preis

Schwarzwälder
Schinken
geräuchert, ohne Schwarte

knochenloser Schweinehinterschinken unter  

Verwendung von Hölzern des Schwarzwaldes  

kaltgeräuchert, ca. 2,9 kg Stücke

Art.-Nr. 1044140

9.99
per kg

Top-Preis
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21.99
per kg

Top-Preis

italienische 
Wildschwein-Salami

Viani 
„Salamino”  
Wildschwein-Salami

Italfino 
Salsiccia  
mit Parmesan

Italfino original
italienische 
Rinder-Ringsalami 

hergestellt aus 70% Wildschwein-  

und 25% Schweinefleisch,  

luftgetrocknet, mindestens 3 Monate  

gereift, grob gekörnt, ca. 2,7 kg Stücke

Art.-Nr. 1696540

hergestellt aus 51% Wildschweinfleisch,  

luftgetrocknet, mittelgrobe Körnung,

mit Edelschimmel, 4 x 150 g Stücke

Art.-Nr. 1620122

italienische Wurstspezialität nach Art 

einer groben Bratwurst, roh, hergestellt 

aus reinem Schweinefleisch, im Natur-

darm, verfeinert mit 5% Parmigiano 

Reggiano DOP, 1 kg Packung

Art.-Nr. 1620156

hergestellt aus 100% Rindfleisch (EU),  

mit Kräutern verfeinert, feine Körnung, 

im Naturdarm vom Rind, mit Natur-

schimmel, 500 g Stück

Art.-Nr.  
1620155

19.99
per kg

Top-Preis Salami-Tannenbaum
im Bärlauchmantel
Truthahnfleisch-Salami in  

Tannenbaumform, mild  

geräuchert, mit  

Bärlauchgewürz  

ummantelt, ohne Darm,  

3 x 1,4 kg Stücke  

im Karton

Art.-Nr.  
1094648

11.69
per kg

Top-Preis

16.99
per kg

Top-Preis

Salami-Snack in Sternform, delikat  

gewürzt und geräuchert,  

ohne Darm,  

500 g Packung

Art.-Nr. 1094770

Salami-Snack inHerzformform, delikat  

gewürzt und geräuchert,  

ohne Darm, 500 g Packung

Art.-Nr. 1094769

Salami  
Sternchen

Salami  
Herzen

12.99
per Packung

Top-Preis

feingekörnte Salami im Kunstdarm, eine besondere  

       italienische Spezialität mit typisch rauchiger  

             Note, ca. 1,3 kg Stücke

                    Art.-Nr. 1620120

original
Mailänder Salami „Strafino“

22.79
per kg

Top-Preis

11.49
per kg

Top-Preis

Vorbestellartikel! 

Vorbestellartikel! 
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original italienische
Mortadella  
„Castello“
ofengebackene Spezialität  

mit Pistazien, ca. 3 kg Stücke

Art.-Nr. 1660320

7.29
per kg

Top-Preis

original Merano
Kalbsroulade 
die Kalbsroulade wird hergestellt  

aus 54% Kalbfleisch und  

26% Schweinefleisch,  

verfeinert mit Pistazien  

und einem Hauch Senf  

wird sie anschließend  

schonend gebacken,  

ca. 1,2 kg Stücke

Art.-Nr. 1695505 14.79
per kg

Top-Preis

gebratene
Rinderroulade 
mit Gewürzen
ca. 1,1 kg Stücke

Art.-Nr. 1660321

Vorbestellartikel! 

Vorbestellartikel! 

Gourmet Scouts
Speckmarmelade 
Magic JamJam 
 Brotaufstrich aus luftgetrocknetem 

Speck, abgeschmeckt mit Zwiebeln,  

Chili, Whiskey und Ahornsirup,  

gesüßt mit Stevia, im 150 g Glas,

 12 Stück im Karton

 Art.-Nr. 1696695

3.99
per Stück

Top-Preis

Vorbestellartikel! 

18.79
per kg

Top-Preis

Happy Christmas Brühwurst  
Pastete „Tanne”

10.29
per kg

Top-Preis

Brühwurstpastete  

aus Schweinefleisch,  

ca. 0,85 kg Stücke

Art.-Nr. 1017155
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französisches
Brathähnchen-
rillettes 

Mit Knochen am Korb vorgeschnittenes
Putenbrustfilet 
geräuchertes Holsteiner Putenbrustfilet am 

Knochen rauchgegart. Das Besondere an ihr: 

Sie ist schon aufgeschnitten, obwohl noch am  

Knochen. Das hält das Aroma im Fleisch  

und sieht besonders frisch und  

appetitlich aus, ca. 3 kg Stücke

Art.-Nr. 1094932

nach bekanntem Familienrezept,  

aus 100% Geflügelfleisch, mit fein-würzigem 

Geschmack von gebratenem Hähnchen, 1 kg 

Kunststoff-Schale

Art.-Nr. 1095591

Vorbestellartikel! 

12.99
per kg

Top-Preis

13.79
per Schale

Top-Preis

französisches
Gänserillettes 

italienischer
Hähnchengrillschinken 

italienischer
Schweinbraten mit Trüffel 

Gänserillettes nach alter Tradition mit 

80%-Anteil an Gänsefleisch hergestellt, mit 

edlen Gewürzen verfeinert, 1 kg Kunststoff-

Schale

Art.-Nr. 1095880

antibiotikafrei, ohne Knochen, im Ofen gegart 

und gedämpft, gewürzt nur mit Salz und 

Kräutern der Region Sibilla wie Rosmarin,

Knoblauch und Fenchel, halbe Stücke,  

ca. 1,25 kg Stücke

Art.-Nr. 1630026

vac.-verpackt, aus der Lende, im Ofen gegart,  

mit 1% schwarzen Sommertrüffeln, Weißwein und 

einem Hauch Knoblauch verfeinert, halbe

Stücke,  ca. 1,25 kg Stücke

Art.-Nr. 1630037

13.49
per Schale

Top-Preis

18.49
per kg

Top-Preis

Reinbeker Bratenfleisch 
in Remouladen-Kräutersauce
hergestellt aus dem mageren zerkleinerten  

Schweinefleisch von der bekannten Kaisersülze,  

mit frischen Äpfeln, Gurken und Gewürzen  

verfeinert, eingelegt in delikater Remouladen- 

Mayonnaise, 1 kg Packung

Art.-Nr. 1094046
Servier- 
vorschlag

13.49
per kg

Top-Preis

12.79
per kg

Top-Preis

Gaumenfreuden

Vorbestellartikel! 

Vorbestellartikel! 
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mit Whisky und getrockneten  

Zwiebeln verfeinert, ofenge-

backen, 1,5 kg Schale

Art.-Nr. 1695473

feine
Enten-Leberpastete

11.29
per kg

Top-Preis

mit Rosinen und Honig 

verfeinert, ofengebacken,  

1,5 kg Schale

Art.-Nr. 1695472

grobe
Wildschwein-
Leberpastete

11.49per kg

Top-Preis

grobe
Reh-Leberpastete

grobe
Leberpastete  
mit Haselnüssen

mit Pflaumen verfeinert, 

ofengebacken, 

1,5 kg Schale

Art.-Nr. 1695468

in Paellapfanne, mittelgrob gekörnte 

Leberpastete mit Haselnüssen,  

ofengebacken, streichfähig,  

aufwendig dekoriert, 1,75 kg Pfanne

Art.-Nr. 1094933

11.49
per kg

Top-Preis

12.79
per kg

Top-Preis

Dreischicht  
Leberpastete  
Ente, Gans & Trüffel

Preiselbeer- 
Leber- 
pastete fein

in 3 Schichten, mit  

Gelantine überzogen,  

1,6 kg Stücke

Art.-Nr.  
1094726

fein gekörnte Leberpastete  

mit Preiselbeeren, ofen-

gebacken, streichfähig,

ovale Keramikschale,  

1,6 kg Schale

Art.-Nr.  
109495512.49

per kg

Top-Preis

9.49
per kg

Top-Preis

Pastetenstark

Vorbestellartikel! 
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mittelgrobe
Leberpastete
mit Kastanien und Haselnüssen
ofengebacken, streichfähig, aufwendig  

dekoriert, Keramikschale in Herbst- 

blattform, folienverschweißt,  

3,3 kg Schale

Art.-Nr. 10947169.99
per kg

Top-Preis

Grobe  
Leberpaté* 
mit Lebkuchen und Honig
durch die Beigabe von Gewürzkuchen- 

stücken und Honig erhält man bei  

dieser Paté ein süßes Erlebnis mit  

einem schönen Lebkucheneffekt,  

1 kg Schale

Art.-Nr. 1695475

Vorbestellartikel! 

12.49
per kg

Top-Preis

Leberpastete  
mit Steinpilzen
sorgfältig vorbereitete  

Schweineleber, reichlich 

frische Sahne und  

aromatische Steinpilz- 

stückchen, 1 Pack =  

12 Scheiben à ca. 125 g

Art.-Nr. 1230414

13.21per kg

Top-Preis

Leberpastete  
mit Rehfleisch
Rehfleisch, sorgfältig vorbereitete  

Schweineleber, reichlich  

Sahne, Waldpilze und  

Gewürze, 1 Pack =  

12 Scheiben à ca. 125 g

Art.-Nr. 1230416

14.20
per kg

Top-Preis

Leberpastete  
mit Calvados

aus frischem Schweinefleisch und  

sorgfältig vorbereiteter, frischer  

Schweineleber, angereichert  

mit Apfelstücken, Korinthen  

und Calvados, abgepackt in  

portionsgerechte Scheiben,  

1 Pack = 12 Scheiben  

à ca. 125 g

Art.-Nr. 1230417

12.35
per kg

Top-Preis

Hubertus Schmalz

1,8 kg  

Schale

Art.-Nr.  
1260660

aus feinstem Gänseschmalz, 

frischem Schweineschmalz mit 

Grieben, Röstzwiebeln und  

Gewürzen, 12 x 125 g Glas  

im Karton  
Art.-Nr.  
1260650

Gänsegrieben-
schmaus

1,8 kg Schale  

Art.-Nr. 
1260640

Chili Schmalz

1.76
per Glas

Top-Preis

1.76
per Glas

Top-Preis

12.-
per kg

Top-Preis

12.-
per kg

Top-Preis

1.81
per Glas

Top-Preis

aus feinstem Gänseschmalz, 

frischem Schweineschmalz 

mit Grieben, feurigem Chili und  

Röstzwiebeln, 12 x 125 g Glas  

im Karton  

Art.-Nr. 1260665

aus feinstem Gänseschmalz,  

frischem Schweineschmalz mit  

Grieben, roten Zwiebeln,  

Kräutern und frischem Knoblauch,  

12 x 125 g Glas  

im Karton  
Art.-Nr.  
1260670
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Wildschwein- 
fleisch-Leberwurst
mit Preiselbeeren
ca. 850 g Stücke

Art.-Nr. 1865621

9.29
per kg

Top-Preis

Gänseleberwurst    
im Fettdarm

in der Kette

ca. 1 kg  

Stücke

Art.-Nr.  
1865666

4 x 125 g Stücke

Art.-Nr.  
1865667

9.49
per kg

Top-Preis

9.29
per kg

Top-Preis

9.29
per kg

Top-Preis

Holsteiner
Leberwurst- 
spezialitäten  
in Portionen

Gänseleberwurst,  

3 x 125 g	

Art.-Nr.  
1880660

Trüffelleberwurst,  

3 x 125 g	

Art.-Nr.  
1880655

Entenleberwurst,  

3 x 125 g

Art.-Nr.  
1880665

8.29
per kg

Top-Preis

9.99
per kg

Top-Preis

gewachst, im Fettdarm, 

ca. 1,1 kg Stücke

Art.-Nr. 1260440

Trüffelleberwurst  
mit Sommertrüffeln

13.26
per kg

Top-Preis

10.60per kg

Top-Preis

aus Schweinefleisch- und Leber, mit echten 

Sommertrüffeln und Sahne, bedienungs- 

freundlich, aromatisch, besonders cremig,

30 x 50 g Kugeln, 1,5 kg Packung

Art.-Nr. 1260441

aus Truthahnfleisch und Schweineleber,  

mit Schnittlauch und Sahne verfeinert, 

Bedienungsfreundlich,  

herzhaft, besonders 

cremig, 30 x 50 g  

Kugeln,  

1,5 kg Packung

Art.-Nr.  
1260442

Trüffel-Kugel  
Trüffelleberwurst

Schnittlauch- 
Kugel  
Geflügelfleischleberwurst

13.31
per kg

Top-Preis
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9.39
per kg

Top-Preis

Preiselbeerschinken
Preiselbeerschinken hergestellt in Handarbeit mit  

reichlich sichtbaren ganzen Preiselbeeren, 

innen wie außen, ca. 2,3 kg Stücke

Art.-Nr. 1094031

13.99
per kg

Top-Preis

Hähnchen-Grillbrust
aus magerem, ausgesuchtem 

Hähnchenbrustfleisch hergestellt 

und geformt, ca. 1,5 kg Stücke

Art.-Nr. 1095590

Wacholderschinken
gegart, aus der Hüfte, über Buchenholz  

und Wacholderbeeren dunkel geräuchert, 

ca. 1,4 kg Stücke

Art.-Nr. 1210150

12.60
per kg

Top-Preis

Schwarzrauch-
schinken
aus der Schinkennuss geschnitten, mit leichter 

Knoblauchnote, ins Netz gezogen, kräftig dunkel 

geräuchert und gegart, ca. 1,3 kg Stücke

Art.-Nr. 1210140

12.60per kg

Top-Preis

Kochschinken  
Meisterlob  
1/2 Stücke, saftig und mild 

gesalzen, ca. 2 kg Stücke

Art.-Nr. 1595680

15.79
per kg

Top-Preis

Vorbestellartikel! 

Schweinefilet im  
Teigmantel
ca. 800 kg Stücke, 

2 Stück im Karton,

Abgabe nur kartonweise

Art.-Nr. 1630060

8.99
per kg

Top-Preis



Frisch. Aktuell. Gut.18 | Bitte beachten Sie, dass alle Angebotsartikel aufgrund begrenzter Vorratsmengen, nicht ständig in den Filialen zur Verfügung stehen.  
Angebot freibleibend, Preise in Euro zzgl. gesetzl. MwSt., solange der Vorrat reicht. Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

Saltufo-
Salamikugeln
Salami-Spezialität mit  

Trüffeln und Parmesan- 

Ummantelung,  

6 x 80 g Stücke

Art.-Nr. 1220962

23.71
per kg

Top-Preis

12 Monate gereift, 

1 Beutel = 2 Stück à  

ca. 330 g

Art.-Nr.  
1220958

Salgiano
Salami mit Parmigiano  
Reggiano-Kern

23.51
per kg

Top-Preis

Trüffelsalami  mit Sommertrüffeln 
Schweinefleisch und erlesene Sommertrüffel setzen  

aromatische Akzente, mittelgrob gekörnte Struktur,

ca. 1,7 kg Stücke

                        Art.-Nr.  
                            1220600

21.47
per kg

Top-Preis

Bauernmettwurst  
mittelfein

im Leinendarm,  

ca. 1,25 kg Stücke

Art.-Nr. 1865600

Holsteiner 
Sommermettwurst
ca. 1,2 kg Stücke

Art.-Nr. 186569910.49
per kg

Top-Preis

9.99
per kg

Top-Preis
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1 kg Stücke

Art.-Nr.  
1015100

Geflügel-Jägerwurst nach 
Art einer Geflügelfleisch- 
pastete

Geflügel-
Fleischwurst

1 kg Stücke

Art.-Nr.  
1015060

Geflügel-Gutswurst nach 
Art einer Jagdwurst

Geflügel-Puten 
Krakauer
1,7 kg Stücke

Art.-Nr. 1015111

1 kg Stücke

Art.-Nr.  
1015090

8.19
per kg

Top-Preis

11.19
per kg

Top-Preis

31.49
per kg

Top-Preis

12.39
per kg

Top-Preis

11.89
per kg

Top-Preis

Hähnchenfilet
Mediterran in Aspik
Hähnchenbrustfleisch mit  

Tomaten, Zucchini und  

Oliven, ca. 1,4 kg Stücke

Art.-Nr.  
1038469

Hähnchenfilet
Florida in Aspik
Hähnchenbrustfleisch mit  

Ananas und Mandarinen,  

ca. 1,4 kg Stücke

Art.-Nr. 1038470

Hähnchenfilet
Asia in Aspik

Hähnchenbrustfleisch mit  

Bambusstreifen, Paprika, Mungobohnenkeimen,  

Weißkohl, Porree und Black Fungus Pilzen,  

ca. 1,4 kg Stücke  
Art.-Nr. 1038471

7.99
per kg

Top-Preis

Delikatess  
Roastbeef  
gebraten
Spitzenqualität, würziger  

Geschmack, ca. 1,2 kg  

Stücke 
Art.-Nr.  
1038560

Vorbestellartikel! 
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Schinken-Blume  
ohne Schwarte und ohne Kopf 
eine geräucherte  

Schinkenspezialität,  

ca. 2 kg Stücke

Art.-Nr.  
1043275

10.59
per kg

Top-Preis

Premium Papenschinken
eine geräucherte Schinkenspezialität  

ohne Schwarte und Salzhaut,  

mild im Geschmack,  

ca. 3,5 kg Stücke   

Art.-Nr.  
1043320

Kernschinken
luftgetrocknet, 
mit Schwarte

Kernschinken
geräuchert, 
mit Schwarte

Rohschinken aus der Schweinekeule, wie gewachsen 

mit Fettrand und vereinzelten Fetteinlagerungen,  

ca. 3 kg Stücke

Art.-Nr. 1044111 Art.-Nr. 1044101

Abbildung ähnlich. Abbildung ähnlich.10.95
per kg

Top-Preis

13.49
per kg

Top-Preis
aus der Oberschale, mit  

Meersalz trocken gesalzen  

und mit grobem Pfeffer  

ummantelt, ca. 2,2 kg  

Stücke

Art.-Nr. 1695465

Virginia  
Pfefferschinken

FÜR NOCH  

MEHR FRISCHE  

IM DOPPELPACK!

18.99
per kg

Top-Preis

Swiss Kernschinken 
mit Schwarte 
luftgetrocknet,  

trocken gesalzen, min. 3 Monate  

luftgetrocknet,  

ca. 3,6 kg Stück

Art.-Nr. 1610240

geräuchert

trocken gesalzen,  

min. 3 Monate gereift,  

ca. 3,7 kg Stücke

Art.-Nr.  
1610250

13.99per kg

Top-Preis
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3.39
per Glas

Top-Preis

 Sweet Onion Choc Cherry Mesquite Sesam
süßlich – zwieblig – grillig, 

glutenfrei, 300 g Glas

Art.-Nr. 2190024

fruchtige Süße trifft dabei auf  

aromatische Würze, gluten- 

frei, 300 g Glas

Art.-Nr. 2190022

Mesquite – eine Holzart, die als 

Aromageber bei keinem typi-

schen Südstaaten-BBQ fehlen 

darf, glutenfrei, 300 g Glas

Art.-Nr. 2190025

Hot Peach
scharfes Früchtchen, gluten-

frei, 300 g Glas

Art.-Nr. 2190023Honig Barbecue  
Sauce
glutenfrei, 320 g Glas

Art.-Nr.  
2190016

3.39
per Glas

Top-Preis

2.79
per Glas

Top-Preis

Exquisite Saucen
Chili Steaksauce, Exotische Currysauce, Steak & Grillsauce, Rosmarin-Knoblauchsauce

glutenfrei

Chili Steaksauce, 320 g,  
Art.-Nr. 2190014

Exotische Currysauce, 280 g,  
Art.-Nr. 2190013

Steak & Grillsauce, 320 g,  
Art.-Nr. 2190011

Rosmarin-Knoblauchsauce, 320 g,  
Art.-Nr. 2190012
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Kartoffelklöße 
33 x 75 g Klöße,  

4 x 2,5 kg Beutel

Art.-Nr. 2020771

Serviervorschlag

Servier- 
vorschlag

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Servier- 
vorschlag

1.79
per kg

Top-Preis

Semmelknödel
küchenfertig gewürzte  

Knödel nach bayerischem  

Hausrezept, ca. 33 x 75 g 

Beutel, 2 x 2,5 kg im Karton

Art.-Nr. 2052221

Serviervorschlag

2.79
per kg

Top-Preis

2.49
per kg

Top-Preis

2.49per kg

Top-Preis

2.99
per kg

Top-Preis

1.99
per kg

Top-Preis

2.39
per kg

Top-Preis

kleine gerollte Nudeln aus frischen  

Qualitätskartoffeln nach echt  

schwäbischem Rezept,

2 x 2,5 kg im Karton

Art.-Nr. 2020680

Schupfnudeln

Kartoffel-Gratin
Kartoffelscheiben, aus Qualitäts- 

kartoffeln, ummantelt mit einer 

schmackhaften Käsesauce, einzeln  

portionierbar und problemlos  

zuzubereiten, 2 x 2 kg Beutel  

im Karton 

Art.-Nr. 2020649

eine italienische Kartoffel- 

spezialität aus frischen Kartoffeln 

 und feinen Gewürzen, glutenfrei  

und ohne Konservierungsstoffe,

2 x 2,5 kg im Karton

Art.-Nr. 2020832

Gnocchi

2.39
per kg

Top-Preis Mini Rösti-Taler
Stückgewicht ca. 10 g,

5 x 1 kg Karton

Art.-Nr. 2020715

Kartoffel- 
Kroketten
Stückgewicht ca. 15 g,

2 x 2,5 kg  

Beutel

Art.-Nr.  
2020670

Pommes-
Croquettes
2 x 2,5 kg Beutel

Art.-Nr.  
2020667
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Kartoffel-Gratin
Kartoffelscheiben, aus Qualitäts- 

kartoffeln, ummantelt mit einer 

schmackhaften Käsesauce, einzeln  

portionierbar und problemlos  

zuzubereiten, 2 x 2 kg Beutel  

im Karton 

Art.-Nr. 2020649

10 kg Eimer, hell 
Art.-Nr. 3056920

10 kg Eimer, dunkel 
Art.-Nr.  
3056940

55.55per Eimer

Top-Preis

Fix-Saucen-
binder    
hell oder dunkel

Sauce Hollandaise  
1 ltr. Tetra-Pack, 10 x 1 ltr. Tetra-Pack  

im Karton

Art.-Nr. 2120040

•	 gerinnt nicht und
	 ist kochstabil

•	 frischer abgerundeter  
	 Geschmack

•	 nur erhitzen 4.69
per Pckg.

Top-Preis

5.19
per Pckg.

Top-Preis

Käse- 
Gratin  
Sauce  
mit feinem  
Emmentaler- 
Geschmack
vielseitig verwendbar als

Sauce oder zum Über- 

backen,1 ltr. Tetra-Pack

Art.-Nr. 2120075

Kartoffelknödel 
im Kochbeutel
halb & halb, 40 Knödel,

1,3 kg Packung

Art.-Nr.  
3050051

14.79
per Packung

Top-Preis

Worcester-
Sauce
Worcester Soße zu Pasteten, Soßen, Fleisch, 

Fisch, Salaten und Gemüsen gegeben, erhöht 

das Aroma und überträgt den Speisen einen 

würzigen, pikanten Geschmack, 6 x 1 l. Flasche 

Art.-Nr. 3060700

8.19
per Flasche

Top-Preis

5 kg Karton

Art.-Nr.  
2120880

Echt schwäbische
Eier Spätzle

23.29
per Karton

Top-Preis
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18.49per kg

Top-Preis
ZUGABE- ZUGABE- 
AKTION!AKTION!

Leistungsmerkmale des "Grundig 32 GHB 6100 Madrid 
Schwarz": Auflösung von 1366 x 768 Pixeln, H.265 HEVC, 
Quad Core Prozessor, 400 Hz Bildwiederholungsrate, Picture 
Perfect Rate (PPR), DVB-T2 HD, DVB-S2, DVB-C, Magic Fide-
lity Sound, 32 Watt max. Gesamtleistung, SmartTV, USB- 
Recording, WEB-Browser, WLAN, Miracast (Drahtlose Bild-
übertragung von Smartphone oder Tablet auf den  
Fernseher), Energieeffizienzklasse F.	

• 	MAGIC FIDELITY SOUND

• 	INTERNET ZUGRIFF

• 	USB-RECORDING

• 	VIDEOTEXT

Inhalt ca. 17 kg  Art.-Nr. 1696690

10-Tage-Vorlauf

Grillschinken 

Rindfleisch 
in Meerrettich 

Walnuss-Salami
    Chapata

Serrano  
Schinken
Block

Italienischer
Landschinken

Preiselbeer
Leberpaté 

Fenchel-
Salami

ca. 2,5 kg Stücke

ca. 0,9 kg Stücke

ca. 1,15 kg Stücke
ca. 2,5 kg  
Stücke

ca. 4,5 kg Stücke

ca. 2,0 kg Stücke

ca. 1,4 kg Stücke

1x1x 1x1x

1x1x
2x2x

2x2x 1x1x1x1x

28307 Bremen
Bergener Straße 10
Tel. 0421 / 643640

Fax 0421 / 64364199

26135 Oldenburg
Schlachthofstraße 30

Tel. 0441 / 205760
Fax 0441 / 2057629

23843 Bad Oldesloe
Emma-Ihrer-Straße 4-6

Tel. 04531 / 89660
Fax 04531 / 886063

49134 Wallenhorst
Hansastraße 74

Tel. 05407 / 844900
Fax 05407 / 8449019
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Hier finden Sie uns!Impressum

Herausgeber: 	 Fleischer-Einkauf Aktiengesellschaft,  
	 Bergener Straße 10, 28307 Bremen

Fotos: Adobe Stock. Alle Rechte vorbehalten. Texte und Bilder unterliegen dem  
Schutz des Urheberrechts und anderer Schutzgesetze. Für zugesandte Manuskripte 
und Fotos wird keine Gewähr übernommen. Alle genannten Produktnamen können  
Warenzeichen der entsprechenden Firmen sein. Irrtümer und Änderungen  
vorbehalten.

Bei Abnahme von 3 Satten erhalten Sie einen
„32 Zoll Fernseher von Grundig” gratis dazu!


